
SERVISNÍ SMLOUVA

(3* - PBTK, MZO)
Č. RONE01/2020

1. LINET spol. S r.o.
se sídlem Želevčice 5, 274 01 slaný

zastoupen: Ing. Tomášem Kolářem MBA, Ing. Jaroslavem chvojkou, jednateli společnosti
Ing. Pavlem chýňavou, prokuristou

IČO: 00507814
DIČ: CZ-00507814

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163

dále též jako ,,firma" nebo ,,zhotovitel" na straně jedné

a
2. Rokycanská nemocnice, a.s.

se sídlem: Voldušská 750, 337 01 Rokycany
jednající' Mgr jaroslav ŠÍma, MBA předseda představenstva

Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva
IČO: 26360900
DIČ: CZ26360900

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1071

dále též jako ,,zákazník" nebo ,,objednatel" na straně druhé

(subjekty sub 1. a 2. dále též označovány společně jako "strany této smlouvy" nebo "smluvní strany").

uzavírajív souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, dále i ,,občanský zákoník", na základě
úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních nás|edujÍcÍ

SMLOUVU O DÍLO

Preambule

Zhotovitel je světově známou společností, podnikatelem pro navrhování, konstruování, výrobu a distribuci zdravotnické techniky a
prostředků. Je podnikatelem zabývajícím se dále montáží a servisem zdravotnické techniky. Prohlašuje, Že je oprávněn podle platných
obecně závazných právních předpisů, kvalifikace a svých odborných znalostí plnit úkony a operace obsažené v předmětu plněnítéto
smlouvy a bude v maximální míře chránit zájmy objednatele.

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provádět v místě určení dle Článku V. této smlouvy objednatele opravy zdravotnické techniky a
periodické bezpečnostně technické kontroly (dále jen PBTK) zdravotnické techniky - uvedené v příloze Č. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy, (dále též jen ,,dílo,, nebo ,,servisní služba,, nebo ,,servis,,).

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za prováděné servisní služby.
3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat kupujIcImu placený pozáruční servis minimálně po dobu 10 (deseti) let ode dne dodání

zboží uvedeného v příloze Č. 1(dále jen ,,Zboží").

II. Rozsah servisní služby, terminy pro opravy

1. Servisní služba se vztahuje na periodické bezpečnostně technické kontroly a opravy pozáruční, tedy opravy zdravotnické
techniky, u které uplynula zákonná či sjednaná záruční doba. Servisní služba se dále vztahuje na opravy mimozáruční (tzn.
opravy, u kterých nejsou splněny podmínky záruky). Servisní služba nezahrnuje služby uvedené v bodu V.5,V.6 a V.7 této
smlouvy.

Stránka1z13



2. Periodické bezpečnostně technické kontroly (dále též jen PBTK) se Zhotovitel zavazuje provést dle předpisu výrobce Zboží.
Zhotovitel se zavazuje informovat Zákazníka o jeho povinnosti provést PBTK na Zboží podle zákona č. 268/2014 Sb. o
zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s normami ČSN EN 60601-1a ČSN EN 62353. Termín

realizace PBTK dohodne zhotovitel vždy předem s kontaktní osobou Zákazníka uvedenou v příloze Č. 2, která je nedílnou
součástí této smlouvy. K vlastní realizaci PBTK dojde vždy v takto dohodnutém termínu. Zhotovitel navrhuje provedení
předmětné kontroly dle typu lůžka, rozpisu v příloze Č. 1a v souladu s výše uvedenými právními předpisy (zpravidla lx nebo
2x ročně). Po třetívýzvě zhotovitele, obsahující návrh termínu a výrobnÍčÍs|o/a zdravotnického výrobku dle přílohy Č. 1pro
provedení PBTK, která musí být písemná (e-mailem na el. adresu je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli náklady související s výzvami. Tyto náklady, jež smluvní strany shodně sjednávají v paušální
na 1 kus zdravotnické techniky, budou přeúčtovány k tíži objednatele na základě faktury. Doba mezi zasláním jednotlivých
výzev je minimálně čtrnáct dní. Po marném uplynutí termínu obsaženém ve třetí výzvě zhotovitele, kdy objednatel ani třetí
navržený termín do pěti pracovních dnů po obdržení výzvy neakceptuje, zhotovitel je zproštěn své povinnosti řádně a včas
provést PBTK a nedostane se do prodlenís plněním své povinnosti provést PBTK dle této smlouvy.

3. K provedení opravy zdravotnické techniky v místě plnění dojde nejpozději do 5 pracovních dnů od nástupu na opravu;
nastoupit na opravu je zhotovitel povinen do 48 hodin (v pracovních dnech) od vyzvání, které objednatel zaslal na faxové
číslo e-mailem na el. adresu

4. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje přednostně řešit opravy objednatele před nároky ostatních zákazníků, kteří
nemají uzavřenu smlouvu.

5. Oprava se považuje za provedenou idočasným vypůjčením náhradnízdravotnické techniky, zejména lůžka či matrace stejné
kategorie, objeď nateli; dobu výpůjčky určí zhotovitel.

6. Při nahlášení (vyzvání) opravy zhotoviteli objednatel nahlásí i výrobní číslo opravované zdravotnické techniky a stručný
popis vady.

7. Objednatel se v rámci této smlouvy zavazuje, že zhotoviteli umožní provést PBTK na min. osmnácti ks Zboží (lůžka popř.
jiné výrobky) během jednoho, předem vzájemně dohodnutého, výjezdu.

III. Oprávněni k prováděni servisní činnosti

1. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje odpovIdajích"ni prostory a objekty včetně jejich velikosti, úprav, zařízení a vybavení
potřebnými přístroji, nástroji popř. jinými pracovními prostředky pro servisní služby dle této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen zajistit, aby servis prováděly pouze osoby, které na základě odborného výcviku, zkušeností, znalostí
příslušných právních předpisů a technických norem mají schopnost:

a) stanovit a posoudit v jednotlivých případech potřebná opatření k rozpoznání možných důsledků a rizik,
b) provádět svou Činnost odborně,
C) Činit potřebná preventivní opatření, které výrobce (zhotovitel) pro tento účel doporučil.

3. Zhotovitel je povinen provádět servis zdravotnické techniky pouze osobou, kterou zhotovitel pro tento účel doporučil a
které byl vystaven platný certifikát o pravidelném proškolovánítechniků zhotovitele (též jen odborně způsobilá osoba).

4. Zhotovitel je odpovědný za odborný výcvik, zkušenosti a znalosti svých zaměstnanců, které prováděním těchto Činností
pověří. Je tedy povinen na své náklady zajistit účast svých kvalifikovaných zaměstnanců na Školení, získání oprávnění
k výkonu servisu dle této smlouvy a je povinen učinit všechny potřebné úkony k tomu, aby mohl řádně a včas provádět dílo
servisní služby dle této smlouvy. Certifikát je po absolvování Školení a úspěšném provedení závěrečných praktických a
ústních zkoušek vystaven výrobcem Zboží. příslušný technik (osoba odborně způsobilá), je povinen vždy předložit platný
certifikát objednateli k nahlédnutí.

5. Zhotovitel může pověřit prováděním servisní služby dle této smlouvy jinou osobu. Při provádění servisních služeb jinou
osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by tyto prováděl sám.

6. Zhotovitel je vždy povinen zajistit, aby servis byl prováděn v souladu s požadavky stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

7. Pokud zhotovitel nesplní některý závazek dle této smlouvy, a zejména pokud se některé prohlášení zhotovitele uvedené
v tomto ČI. llltéto smlouvy ukáže být nepravdivým, odpovídá zhotovitel objednateli za Škodu tím způsobenou bez omezení.

IV. Cena a platební podmínky

1. Cena za servisní služby (práce), se sjednává dohodou smluvních stran a činí paušální Částku
Z této roční Částky Činí:

Smluvní strany se dále dohodly, Že shora uvedenou paušální Částku bude objednatel hradit ročními splátkami.

DPH bude k fakturovaným Částkám připočteno v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu.

Tato cena zahrnuje:

Stránka 2 Z13



a) provádění periodických bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky uvedené v příloze Č. 1
k této smlouvě,

b) dopravu (veškeré cestovní výdaje zhotovitele) do místa provádění servisu (čl.V. odst. l), spojenou se
zajištěním PBTK v počtu 1výjezdů

V ceně nejsou obsaženy ceny náhradních dílů a ceny materiálů použitých k opravě zdravotnické techniky a dále opravy či služby dle
ČI. V. odst. 5 až 8 této smlouvy.
K ceně za servisní služby zhotovitel účtuje dph podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Zahrnuje i
cestovní výdaje zhotovitele.

V paušální Částce není obsažena práce a doprava související s mimozáručními a pozáručními opravami výrobků. Pro mimozáruční a
pozáruční opravy výrobků platí nás|edujÍcÍ podmínky:

Za mimozáručnía pozáruční opravy za 30 minut každého technika provádějícího opravu.:

Minimální účtovací doba je zhotovitelem stanovena na 30 minut.

Cestovní výdaje zhotovitele:

V případě mimozáručních a pozáručních oprav je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli kromě ceny za servisníslužby ( ČI. lV. bod l.)
této smlouvy ) i dohodnutou

2. Shora uvedenou celkovou roční paušální Částku ve výši objednatel povinen zaplatit na běžný účet
zhotovitele vždy po doručenífaktury od zhotovitele. Zhotovitel vystavífakturu do 10. dne příslušného kalendářního měsíce,
na nás|edujÍcÍ kalendářní rok, za který bude servisní služba zhotovitelem zajišťována. Splatnost všech faktur dle této
smlouvy je 30 dní ode dne vystavení faktury, není-li ve smlouvě sjednána jiná doba splatnosti. Faktura musí být doručena
objednateli nejpozději do 25 dní před dobou jejísplatnosti.

3. Oprava nad rámec paušální Částky zahrnující spotřebu materiálu a náhradních dílů, použitých zhotovitelem za účelem
opravy zdravotnické techniky, bude vyúčtována objednateli do patnácti pracovních dnů po ukončení kalendářního měsíce,
ve kterém byla dodávka uskutečněna (jejich cena není zahrnuta ve sjednané paušální Částce - viz ČI. lV. odst. l).

4. Materiál, náhradní díly jsou kalkulovány za ceny stanovené výrobcem, dovozcem nebo prodejcem náhradních dílů
zdravotnické techniky, zvýšené o náklady na jejich pořízení - za ceny podle aktuálního Ceníku náhradních dílů zhotovitele.
Zhotovitel se na základě této uzavřené servisní smlouvy zavazuje poskytovat objednateli aktuálního
ceníku náhradních dílů zhotovitele (na materiál i na náhradní díly), s výjimkou takzvaných speciálních dílů (,,NOS"), a to po
dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Aktuální informace o cenách náhradních dílů a NOS poskytne
zhotovitel objednateli na vyžádání.

5. Není-li umožněno zhotoviteli v případě opravy zrealizovat servis u objednatele v součinnosti s objednatelem (bez překážek
na straně objednatele), je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za každých započatých 30 minut s prodlení
s poskytnutím součinnosti ve výši KČ Za překážku na straně objednatele se považují nevyčištěné,
nedesinfikované nebo neuvolněné lůžko k opravě nebo nepřítomnost osoby oprávněné k potvrzení převzetí díla (servisu).
Za standardní dobu zákroku k opravě jednoho lůžka se touto smlouvou považuje max. 45 min.. Pokud nelze pro překážky
na straně objednatele opravu zrealizovat ani do 1hodiny (tj. objednatel bude v prodlenís poskytnutím součinnosti po dobu
alespoň jedné hodiny) od příjezdu servisního technika (odborně způsobilé osoby), výjezd bude ukončen, oprava nebude
poskytnuta a zhotovitel je oprávněn po objednateli požadovat rovněž smluvní pokutu ocjpovÍcjajÍcÍ výši cestovních nákladů
na servisní výjez v případě výjezdu na opravu se takový marný výjezd započítá do celkového počtu
výjezdů poskytovaných v souladu s ČI. lV odst. 1 pÍsm. b).

6. NezaplatI-li objednatel cenu vyúčtovanou fakturou v termínu její splatnosti, je povinen zhotoviteli zaplatit dále úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý započatý den prodlení. Dnem zaplacení je den, kdy byla částka připsána
na účet zhotovitele. Vyúčtování úroku z prodlení je splatné do 15 dnů po doručení objednateli.

7. Bude-li objednatel v prodlení s placením ceny dle ČI. V. odst. 1této smlouvy či její části po dobu delší než 30 kalendářních
dnů, je zhotovitel oprávněn přerušit prováděnIservisních služeb do uhrazenídlužné Částky. O tuto dobu se prodlužuje doba
plnění zhotovitele. V tomto případě zhotovitel neodpovídá ani za řádné a včasné provedení PBTK.

8. Smluvní cena za plněni zhotovitele dle této smlouvy dle článku IV. může být po uplynutí prvního roku účinnosti této
servisní smlouvy zhotovitelem jednostranně navýšena o procento inflace ocjpovÍcjajÍcÍ indexu růstu spotřebitelských cen
(dále jen ,,míra inflace") podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. K navýšení může dojít pouze jednou ročně k
1. lednu nás|edujÍcÍho kalendářního roku, přičemž rozhodným údajem je údaj uvedený ČSÚ ke dni 30. 09. příslušného

kalendářního roku. Míra inflace bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, který
vyjadřuje procentuálnízměnu průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců oproti průměru za 12 předchozích měsíců.
Překročení nabídkové ceny lze takto prvně uplatnit od 01. 01.2022.

Stránka 3 Z13



V. Prováděni servisní služby

1. Konkrétní místo provádění servisu (místo plnění):
Rokycanská nemocnice, a.s., Voldušská 750, 337 01 Rokycany

2. Objednatel je povinen zajistit, aby zdravotnická technika, u které bude prováděna servisní služba, byla bez pacienta a byla
řádně vydezinfikována a vyčištěna. V opačném případě má zhotovitel prostřednictvím svého technika právo servis
odmítnout a postupovat dle bodu lV. 5 smlouvy (tzn. zhotovitel je oprávněn fakturovat cestovní náklady technika).

3. V příloze Č. 1, která je nedílnou součástítéto smlouvy, je objednatelem uveden seznam výrobků, na nichž se budou provádět
PBTK. Pro úspěšnou realizaci zhotovitelem, je dále uveden název, výrobní číslo, inventární číslo a umístění výrobků s
kontaktem na zodpovědnou osobu. Při realizaci první PBTK zaznamenajítechnici zhotovitele všechna výrobní čísla výrobků,
na nichž se budou provádět PBTK a formou dodatku k této servisní smlouvě budou doplněna v příloze Č. 1této servisní
smlouvy. V případě, Že dojde ke zjištění rozdílného stavu počtu výrobků, na kterých se bude provádět PBTK oproti počtu
výrobků uvedených v Příloze Č. 1 bude na základě dohody obou stran upravena ocjpovÍcjajÍcÍm způsobem cena za servisní
služby. Objednavatel bude neprodleně informovat zhotovitele o změně struktury a počtu lůžkového fondu.

4. Zhotovitel zajistí dodržování bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických předpisů svými pracovníky po dobu
provádění servisní služby a zajistí vlastní dozor nad tímto dodržováním.

5. Montáže nových lůžek a demontáže vyřazených lůžek z provozu bude zhotovitel provádět na základě písemných
objednávek nebo na základě samostatných smluv. Tyto Činnosti nejsou předmětem této smlouvy. A budou účtovány zvlášť
podle předem dohodnutých smluvních cen.

6. Dodatečné úpravy, předělávky a dodělávky požadované objednatelem nejsou též předmětem této smlouvy a budou
účtovány zvlášť podle předem dohodnutých smluvních cen.

7. Technikem zjištěná poškození nebo závady způsobené prokazatelně nesprávnou obsluhou nejsou zahrnuty do servisních
služeb zhotovitele dle této smlouvy a zhotovitel je oprávněn je provést a vyfakturovat mimo rámec této smlouvy
samostatně dle platného ceníku servisních služeb, a to do maximální hodnoty celkové opravy , bez
předchozí konzultace se zástupcem objednatele. V případě Že odměna zhotovitele za takové opravy
bez DPH, je technik povinen odsouhlasit si realizaci a proplacení opravy vždy se zástupcem (zástupci) objednatele.

8. V případě Žetechnik během provádění PBTK zjistízávadu a potřebu vyměnitdíl, jetento díl oprávněn vyměnit bez předchozí
konzultace se zástupcem objednatele v případě, Že cena dílu nepřesahuje případě Že náhradní

díl přesahuje uvedenou hodnotu je technik povinen jeho výměnu odsouhlasit vždy se zástupcem (zástupci) objednatele.
9. V případě Že technik během provádění opravy zjistí závadu a bude měnit díl, je tento díl oprávněn vyměnit bez předchozí

konzultace se zástupcem objednatele v případě, Že cena dílu nepřesahuje . V případě Že náhradní
díl přesahuje uvedenou hodnotu je technik povinen jeho výměnu odsouhlasit vždy se zástupcem (zástupci) objednatele.

10. Zhotovitel se zavazuje používat na servis k opravě vždy originální náhradní díly výrobce.

VI. Převzetí vykonané servisní služby

1. Závazek zhotovitele provést opravu zdravotnické techniky je splněn provedením funkční zkoušky zdravotnické techniky za
přítomnosti zodpovědné osoby nebo pověřeného zástupce objednatele, kterou bude předvedena způsobilost zdravotnické
techniky sloužit svému účelu. O provedení opravy vyhotoví technik zhotovitele servisní zprávu či protokol, jejíž Čitelnou
kopii přenechá zástupci objednatele. Zástupce objednatele svým podpisem na servisní zprávě či protokolu ztvrzuje převzetí
servisní služby za objednatele.

2. Po provedení PBTK vyhotoví zhotovitel Protokol o preventivní prohlídce, který se vyhotovuje dle výrobních Čísel
kontrolovaných výrobků.

VII. Osoby oprávněné k jednání ve věcech plněni této smlouvy

1. Ve věcech plnění této smlouvy jsou k jednání zmocněny nás|edujÍcÍ osoby:

za objednatele:
a)

b)

za zhotovitele:
')
b)
')

VIII. Vlastnické právo, nebezpečí Škody, záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Na zhotovitele nepřechází nebezpečí Škody na věci, jež je předmětem servisní služby ani vlastnické právo k ní. Zhotovitel

Stránka 4 Z13



odpovídá za Škodu na věci, jež je předmětem servisní služby, pokud ji převzal od objednatele k provedení servisu nebo
opravy mimo místo plnění dle této smlouvy. Odpovědnost za Škodu na takové věci nese zhotovitel od okamžiku jejího
protokolárního převzetí k opravě nebo servisu do okamžiku předání zpět objednateli.

2. Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruku za jakost na dobu 24 měsíců, na materiál a náhradní díly poskytuje
zhotovitel záruku za jakost 24 měsíců. Záruka za jakost se nevztahuje na díly, které svou povahou mají Životnost nižší než
24 měsíců. Do této kategorie patří např. akumulátory. Záruční doba počíná dnem poskytnutí servisní služby v místě plnění.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou v důsledku neodborného užívání nebo zanedbáním běžné údržby
objednatelem, případně uživatelem. Zhotovitel rovněž nezodpovídá za vady vzniklé neodbornou manipulací objednatele,
případně uživatele (mechanickým, chemickým nebo tepelným poškozením při překročení definovaných hodnot
snášenlivosti materiálu).

IX. Řešeni sporných záležitosti

1. Strany této smlouvy se zavazují, Že veškeré spory vyp|ývajÍcÍ z realizace, výkladu nebo ukončení této smlouvy se budou
snažit řešit smírnou cestou - dohodou.

2. Není-li vyřešenísporu smírnou cestou dle výše uvedeného ustanovení možné, bude dále řešeno v souladu s právním řádem
ČR.

3. Smluvní strany se dohodly, Že případné spory vzniklé mezi nimi z právních vztahů založených touto smlouvou nebo
v souvislosti s ní, budou rozhodovány v rozhodčím řízení, a to Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře ČR a Agrární
komoře ČR podle jeho řádu třemi rozhodci.

X. Trvání smluvního vztahu

Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

XI. Ukončení smluvního vztahu

Tuto smlouvu lze ukončit:

1. PÍsemnou dohodou smluvních stran.
2. výpovědí.

a) Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni tuto smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. výpovědní doba Činí
tři měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručenívýpovědi druhé smluvní straně
a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

b) Je-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku nebo jeho části déle jak 90 kalendářních dnů, je zhotovitel
oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemně, s uvedením tohoto důvodu, výpovědní doba Činí 10 kalendářních dnů a
začíná běžet ode dne doručenívýpovědi objednateli.

V případě ukončení smlouvy výpovědí se strany dohodly na vzájemném vyrovnání poskytnutých plnění vzhledem ke
skutečnosti, Že cena služby je vázána přímo na poskytnutíslužbyi přesto, Že je placena v pravidelných měsíčních splátkách.
výpočet vzájemného vyrovnání bude učiněn především na základě přílohy Č. 3 Cenová kalkulace.

XII. Uveřejněni smlouvy v registru smluv

1. Tento článek XII. se použije pouze v případě povinnosti uveřejněni této smlouvy podle zákona 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, Že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění podle zákona o registru
smluv splní objednatel, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytnout
objednateli za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

3. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, Že objednatel, v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv,
znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které nelze poskytnout při postupu podle
předpisů upravujIcIch svobodný přístup k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné
právem k nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru srduvvyloučIz uveřejnění metadata
smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany spRiujIcI stanovená kritéria. Objednatel však není povinen
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněné zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.

4. S vědomím, Že obchodnítajemství mohou tvořit pouze skutečnosti spňujIcIznaky definované v § 504 občanského zákoníku,
prohlašují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a. Zhotovitel: Žádná Část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství zhotovitele,

b. Objednatel: Žádná Část smlouvy neobsahuje obchodnítajemství objednatele.

Smluvní strany prohlašují, Že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodnítajemství je úplný.

Stránka 5 Z13



Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit uveřejněním části smlouvy
nebo metadat, které byly původně z uveřejněnívyloučeny z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení
takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke splnění
této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle
zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

XIII. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
2. Návrhy dodatků a změn k této smlouvě (včetně změny nebo doplnění Přílohy Č. l) budou prováděny pouze písemně.

Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 7 dnů od obdržení písemného návrhu změny. Po tuto
dobu je návrhem zavázána podávající strana. Ústní změna smlouvy je vyloučena.

3. Veškerá předchozí ať již písemná či ústní jednání mezi stranami této smlouvy, týkající se předmětu této smlouvy, pozbývají
touto smlouvou účinnosti.

4. V případě, Že se kterékoliv z ustanovení této smlouvy ukáže být neplatným, v rozporu s právem nebo nevykonatelným, a to
z jakéhokoliv důvodu, smluvní strany se dohodly, Že takové ustanovení nahradí ustanovením novým, které je platné, po
právu a vykonatelné a které se bude co možná nejvíce podobat svým obsahem, tj. hospodářským účelem a právními
důsledky, ustanovení nahrazovanému. Neplatnost, protiprávnost nebo nevykonatelnost kteréhokoliv z ustanovení této
smlouvy nemá vliv na platnost, soulad se zákonem nebo vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. V ostatním se
řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními právního řádu České republiky.

5. Účastníci prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, Že byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Dále
účastníci prohlašují, Že jsou právně způsobilí uzavřít tuto smlouvu, Že jim nejsou známy Žádné překážky a oko|nostivy|učujÍcÍ
možnost uzavřenítéto smlouvy. Na důkaz toho připojujíobě strany své vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1, č. 2 a č. 3.

a) Příloha č. 1- Soupis lůžek umístěných na jednotlivých odd. dle výrobních, popřípadě evidenčních Čísel
b) Příloha č. 2 - Seznam kontaktních osob za jednotlivá oddělení, na nichž se budou provádět periodické bezpečnostně

technické kontroly
c) Příloha č. 3 - Cenová kalkulace

Stránka 6 Z13



Příloha č. 1 ke smlouvě č. RONE01/2020

(Soupis lůžek)

Rokycanská nemocnice, a. s., VolduŠská 750, 337 01 Rokycany

Eleganza Standard 3
Elelganza 1 100 v záruce do listopadu 2021 včetně BTK
Eleganza 1 10 v záruce do dubna 2022 včetně BTK
lmage 2
lnfanta 1
Novos 10
Terno 2
celkový součet 128

Číslo Název výrobní číslo Umístěni TČM

00299 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ NOVOS 20053084016 SOCIÁLNÍ H710000013
430 LŮŽKA 3

00436 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ NOVOS 20060059313 SOCIÁLNÍ H710000015
430 LŮŽKA 3

00448 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ TERNO 415413- LON - H710000074
1688302/02/200 pokoj č. 7 o
3

00452 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ TERNO 415414- LON - H710000073
1688301/02/200 pokoj č. 7 9
3

00719 LŮŽKO RESUSCITAČNÍ ELEGANZA 1648777 MJlP H210000067
STANDARD 8

00720 LŮŽKO RESUSCITAČNÍ ELEGANZA 1648779 MJlP H210000067
STANDARD 8

00736 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ NOVOS 20053084015 MJlP H710000013
S PŘÍSLUŠENSTVÍM O

00737 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ IMAGE 20080073512 MJlP X0000011384
00738 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ IMAGE 20080073513 MJlP X0000011383
00741 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ NOVOS 20053083915 LON - H710000013

s příslušenstvím pokoj č.6 1
00749 LŮŽKO RESUSCITAČNÍ ELEGANZA 1648778 MJlP H210000067

STANDARD 8
00811 VYHŘÍVANÉ LŮŽKO INFANTA 100 22 šestineděl

Í- MIMO
PROVOZ

00952 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ NOVOS 20130018198 SOCIÁLNÍ H710000034
430 LŮŽKA 9

00959 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ NOVOS 20060060963 SOCI. H710000016
430 LŮŽKA 9

00960 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ NOVOS 20060059460 SOCIÁLNÍ H710000016
430 LŮŽKA 8

00962 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ NOVOS 20060060726 LON pokoj H710000016
430 Č.6 7

00963 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ NOVOS 20060059318 SOCIÁLNÍ H710000016
430 LŮŽKA 6

01053 Lůžko 20190222706 Interna B H210000334
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. O

Stránka 7 Z13



01054 Lůžko 20190222707 Interna B H210000334
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 1

01055 Lůžko 20190222708 CHB H210000349
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

01056 Lůžko 20190222709 Interna B H210000350
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. O

01057 Lůžko 20190222711 Interna B H210000350
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 1

01058 Lůžko 20190222720 Interna B H210000350
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2

01059 Lůžko 20190222728 Interna B H210000350
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3

01060 Lůžko 20190222734 Interna B H210000350
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01061 Lůžko 20190222741 Interna B H210000350
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5

01062 Lůžko 20190222742 Interna B H210000350
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6

01063 Lůžko 20190222745 Interna B H210000350
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

01064 Lůžko 20190222746 Interna B H210000350
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 8

01065 Lůžko 20190222747 Interna B H210000350
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 9

01066 Lůžko 20190222748 Interna B H210000351
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. O

01067 Lůžko 20190222754 Interna B H210000351
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2

01068 Lůžko 20190222758 Interna B H210000351
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3

01069 Lůžko 20190222770 Interna B H210000351
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01070 Lůžko 20190222772 Interna B H210000351
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5

01071 Lůžko 20190222773 Interna B H210000351
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6

01072 Lůžko 20190222795 Interna B H210000351
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

01073 Lůžko 20190222788 LON - H210000353
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. pokoj Č.6 5

01074 Lůžko 20190222789 SOCIÁLNÍ H210000353
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. LŮŽKA 6

01075 Lůžko 20190222744 LON - H210000353
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. pokoj č. 6 7

01076 Lůžko 20190222702 CHA H210000333
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6

01077 Lůžko 20190222714 CHA H210000338
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01078 Lůžko 20190222715 CHA H210000338
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5

01079 Lůžko 20190222721 CHA H210000338
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6

01080 Lůžko 20190222723 CHA H210000338
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

01081 Lůžko 20190222724 CHA H210000342
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6

01082 Lůžko 20190222729 CHA H210000342
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

Stránka 8 Z13



01083 Lůžko 20190222730 CHA H210000342
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 8

01084 Lůžko 20190222733 CHA H210000342
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 9

01085 Lůžko 20190222736 CHA H210000343
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. O

01086 Lůžko 20190222737 CHA H210000343
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 1

01087 Lůžko 20190222740 CHA H210000343
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2

01088 Lůžko 20190222752 CHA H210000343
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3

01089 Lůžko 20190222755 CHA H210000343
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01090 Lůžko 20190222756 CHA H210000343
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5

01091 Lůžko 20190222760 CHA H210000343
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6

01092 Lůžko 20190222766 CHA H210000343
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

01093 Lůžko 20190222767 CHA H210000343
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 8

01094 Lůžko 20190222786 CHA H210000343
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 9

01095 Lůžko 20190222787 CHA H210000344
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. O

01096 Lůžko 20190222790 CHA H210000344
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 1

01097 Lůžko 20190155674 CHA H210000344
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2

01098 Lůžko 20190222703 Interna A H210000333
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

01099 Lůžko 20190222710 Interna A H210000333
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 8

01100 Lůžko 20190222731 Interna A H210000333
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 9

01101 Lůžko 20190222753 Interna A H210000344
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3

01102 Lůžko 20190222757 Interna A H210000344
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01103 Lůžko 20190222765 Interna A H210000344
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5

01104 Lůžko 20190222771 Interna A H210000344
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6

01105 Lůžko 20190222792 Interna A H210000344
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

01106 Lůžko 20190222793 Interna A H210000344
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 8

01107 Lůžko 20190222795 Interna A H210000344
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 9

01108 Lůžko 20190222791 MJlP H210000333
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01109 Lůžko 20190222700 CHB H210000334
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01110 Lůžko 20190222712 CHB H210000334
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5

01111 Lůžko 20190222713 CHB H210000334
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6

01112 Lůžko 20190222716 CHB H210000334
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

Stránka 9 Z13



01113 Lůžko 20190222722 CHB H210000334
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 8

01114 Lůžko 20190222725 Interna B H210000335
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. O

01115 Lůžko 20190222738 CHB H210000335
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 1

01116 Lůžko 20190222739 CHB H210000335
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2

01117 Lůžko 20190222743 CHB H210000335
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3

01118 Lůžko 20190222749 CHB H210000335
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01119 Lůžko 20190222750 CHB H210000335
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5

01120 Lůžko 20190222751 CHB H210000337
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2

01121 Lůžko 20190222761 CHB H210000337
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01122 Lůžko 20190222762 CHB H210000337
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5

01123 Lůžko 20190222764 CHB H210000337
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6

01124 Lůžko 20190222768 CHB H210000337
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

01125 Lůžko 20190222769 CHB H210000337
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 8

01126 Lůžko 20190222777 CHB H210000337
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 9

01127 Lůžko 20190222780 CHB H210000338
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. O

01128 Lůžko 20190222781 CHB H210000338
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 1

01129 Lůžko 20190222785 CHB H210000338
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3

01130 Lůžko 20190222794 CHB H210000333
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5

01131 Lůžko 20190222701 Interna C H210000334
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2

01132 Lůžko 20190222704 Interna C H210000334
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3

01133 Lůžko 20190222705 Interna C H210000351
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 8

01134 Lůžko 20190222717 Interna C H210000351
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 9

01135 Lůžko 20190222718 Interna C H210000352
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. O

01136 Lůžko 20190222719 Interna C H210000352
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 1

01137 Lůžko 20190222726 Interna C H210000352
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2

01138 Lůžko 20190222727 Interna C H210000352
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3

01139 Lůžko 20190222732 Interna C H210000352
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01140 Lůžko 20190222735 Interna C H210000352
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5

01141 Lůžko 20190222736 Interna C H210000352
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6

01142 Lůžko 20190222774 Interna C H210000352
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7

Stránka 10Z13



01143 Lůžko 20190222775 Interna C H210000352
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 8

01144 Lůžko 20190222776 Interna C H210000352
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 9

01145 Lůžko 20190222778 Interna C H210000353
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. O

01146 Lůžko 20190222779 Interna C H210000353
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 1

01147 Lůžko 20190222782 Interna C H210000353
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2

01148 Lůžko 20190222783 Interna C H210000353
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3

01149 Lůžko 20190222797 Interna C H210000353
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4

01150 Lůžko 20190222759 CHB H210000337
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3

01151 Lůžko 20190222784 CHB H210000338
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2

01152 Lůžko 20190155673 Interna B H210000351
Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 1
(

SERVIS00007 LŮŽKO POLOHOVATELNÉ NOVOS 20060003322 LON - H710000013
6 430 pokoj č.7 2
SERVIS00015 Lůžko 20200169581 LON H210000411
2 Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 1
SERVIS00015 Lůžko 20200169587 LON H210000411
3 Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 2
SERVIS00015 Lůžko 20200169588 LON H210000411
4 Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 3
SERVIS00015 Lůžko 20200169582 LON H210000411
5 Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 4
SERVIS00015 Lůžko 20200169586 LON H210000411
6 Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 5
SERVIS00015 Lůžko 20200169585 LON H210000411
7 Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 6
SERVIS00015 Lůžko 20200169579 Covid-19 H210000410
8 Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 7
SERVIS00015 Lůžko 20200169580 Covid-19 H210000410
9 Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 8
SERVIS00016 Lůžko 20200169583 Covid-19 H210000410
O Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. 9
SERVIS00016 Lůžko 20200169584 Covid-19 H210000411
1 Eleganza,matracePrimaCare10"přísl. O

Stránka 11Z13



Příloha č. 2 ke smlouvě č. RONE01/2020

{Seznam kontaktních osob)

Rokycanská nemocnice, a. s., Voldušská 750, 337 01 Rokycany

Oddělení Kontaktní osoba Telefon Email

Ředitelství

Ředitelství

Dokladový materiál z periodických kontrol, oprav vč. fakturace předávat a zasílat na adresu:

poštou: Rokycanská nemocnice, a.s.

Voldušská 750

337 01 Rokycany

Stránka 12Z13



Příloha Č.3 ke smlouvě č. RONE01/2020
(Cenová kalkulace)

Rokycanská nemocnice, a. s., Voldušská 750, 337 01 Rokycany

Popis Množství Cena za lůžko za rok Celkem/rok

3* Servisní smlouva 7 902 KČ

Ceny jsou bez DPH

Stránka 13 Z13


